
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

Oggetto: determina di pagamento n. 227.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 20/12/2021

con delibera n. 67;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista la nota del 30/11/2021, assunta agli atti in data 01/12/2021 prot. n. 15483, con la quale la Banca Intesa

S. Paolo, nell’ambito della rassegna, denominata “E’ aperto a tutti quanti” ha accordato al Conservatorio di musica
di Salerno un contributo di € 2.000,00 per l’organizzazione di una rassegna concertistica presso le Gallerie d’Italia
di Napoli;

Vista la ricevuta n. 01 del 11/01/2022 rilasciata dal Conservatorio di musica di Salerno per il contributo
assegnato dalla Banca Intesa S. Paolo;

Assunto agli atti l’elenco degli studenti partecipanti alla rassegna concertistica denominata “E’ aperto a tutti
quanti”;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 143 del 05/07/2022;
Considerato che il cap. 255/Uscite “Borse di studio, premi e sussidi agli allievi” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare l’importo di € 2.000,00 da corrispondere agli studenti partecipanti alla rassegna concertistica
denominata “E’ aperto a tutti quanti” di cui al seguente prospetto: 

1 Basso Alessandra 29,42 €
2 Bisogno Marica Lina 29,42 €
3 Botta Stefania 29,42 €
4 Casciello Carmela 58,82 €
5 Chao Xing Zhen 29,41 €
6 Chaohan Yang 29,41 €
7 Costa Rossella 29,41 €
8 D’Angelo Letizia 29,41 €
9 d'Aquino Christian 29,41 €
10 De Feo Alessandra 29,42 €
11 De Franco Rita 29,42 €
12 De rosa Antonio 29,41 €
13 Della Monica Chiara 29,41 €
14 Di Lucia Lorenzo 29,41 €
15 Di Rauso Diletta Maria Novella 29,41 €
16 Fang Zao 29,41 €
17 Feola Valeria 58,82 €
18 Ferraioli Federica 29,42 €
19 Ge Shitho 29,41 €
20 Genovese Carla 58,82 €
21 Imparato Fortuna 29,41 €
22 Jing Zhou 29,41 €
23 Jiran Zhang 29,41 €
24 Liu Junlin 29,41 €
25 Liying Wang 29,41 €

1



 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

26 Maffia Luigia 58,82 €
27 Magnotta Daniela 29,41 €
28 Masullo Roberta 29,41 €
29 Matarazzo Simone 29,41 €
30 Mauro Salvatore 29,41 €
31 Melone Caterina 58,82 €
32 Minerva Assunta 29,42 €
33 Minopoli Salvatore 29,41 €
34 Monjanel Lucie 29,42 €
35 Pacitto Ludovica 29,42 €
36 Pesce Alfonso 29,41 €
37 Piantieri Luigi 29,41 €
38 Qi Liu 29,41 €
39 Rosolia Carmine 58,82 €
40 Ruggiero Concetta 58,82 €
41 Ruocco Aldo 29,42 €
42 Saccardo Anella 29,41 €
43 Scocozza Raffaele 29,41 €
44 Sessa Camilla 29,41 €
45 Shengjie Yang 29,41 €
46 Siani Francesca 29,42 €
47 Siyu Gou 29,41 €
48 Sun Hayuan 29,41 €
49 Terrana Azzurra 29,42 €
50 Tianyi Yang 29,41 €
51 Ventriglia Domenico 29,41 €
52 Verde Maria Domenica Pasqualina 29,41 €
53 Vitale Mariarosaria 58,82 €
54 Yang Zhang 29,41 €
55 Yaosen Huang 29,41 €
56 Yarong Chen 29,41 €
57 Yiming Chen 29,41 €
58 Zihan Zhang 29,41 €
59 Zito Sara Maria 29,41 €

60 Ziwei Deng 29,41 €

2.000,00 €

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 255/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2022.

Salerno, 05/07/2022
il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

2


